
Organisatie NPPZ II Werkpakketten 

 

 

 
   Email Tel nr. 

 

Programma algemeen Erik-Jan Wilhelm Programmadirecteur e.wilhelm@pznl.nl 06 – 22 88 79 91 

     

Maatschappelijke 

Bewustwording Karen van Reenen Kwartiermaker k.vanreenen@pznl.nl 06 – 81 34 26 09 

     

Versterken 

Samenwerking Mirjam Segers Programmacoördinator m.segers@pznl.nl 06 - 53 94 03 11 

 

Anja Moonen 

Projectleider Passende 

financiering PZ a.moonen@pnzl.nl 06 - 38 76 70 36 

 

Henk-Jan de Winter 

Projectleider 

Netwerkgovernance h.dewinter@pznl.nl 06 - 22 56 83 68 

 

Ilse Brummelhuis 

Projectleider Inzet Specialist 

PZ i.brummelhuis@pznl.nl 06 - 38 76 70 36 

     

Vroegtijdige 

zorgplanning Mirjam Segers Programmacoördinator m.segers@pznl.nl 06 - 53 94 03 11 

 

Marianne Klinkenberg Vroegtijdige Zorgplanning m.klinkenberg@pznl.nl 06 - 46 02 74 01 

     

Digitale 

gegevensuitwisseling Nanette Bertens Programmacoördinator n.bertens@pznl.nl 06 - 15 42 79 88 

 

Arjen Vos Kwartiermaker  a.vos@pznl.nl 06 – 14 05 02 60 

     

 

Leren en Praktijk Marjolein Verkammen  Programmacoördinator m.verkammen@pznl.nl 06 - 52 07 24 41 

 

Mirjam den Braven 

 

Kwartiermaker  m.denbraven@pznl.nl 

 

06 -  25 46 58 13 

     

 

Meten en Monitoren Christine Cramer 

 

Programmacoördinator c.cramer@pznl.nl 06 - 43 19 32 05 

 Kwartiermaker   Vacant
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